podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.07.2025

Crton xonoounbHbi TexHo-TT CINH/O-223/03-1406

LleHa ¢ HOC: 174 991 pyo. ApTikyn: 294320
MapaHTus 12 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb Poccus

TemnepatypHbin pexum, °C or-2 0010

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
PacnonoxeHue arperarta
CronewiHuua
KonuuecTBo SILLUKOB
FacTpoHOpPMUPOBaHHbLIN
O6bem, n
MonokntouyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

MONMMEPHOE MOKPbITHE
CHU3Y

¢ 6opTom
3

Ja

290

220

0.22
1485
600

850

XonoawmnbHblii cton TexHo-TT CIMH/O-223/03-1406 npefHa3HayvaeTcs 4N packaTtku Tecta, 06paboTku, oxnaxneHus m

KpaTKOBPEMEHHOO XpaHeHWsl MPOayKTOB M HAMUTKOB Ha NPeanpuUsTMsiX 0bLLEeCTBEHHOrO NUTaHNS, TOProBNN U NLEBbIX
npounssoacteax. Cekumm ocHalleHbl HanpasBNSIoWUMA 1 SMKaMmn ¢ gosoaynkamm. Martepman kopnyca u CTonewHnLbI -
Hepxagetowas ctanb AlSI 430, maTepuan 3agHei naHenn 1 oHa - OUMHKOBAHHAS CTanb.

TexHuuyeckue XapakTepucTtuku:

e XnapareHt: R134
¢ Bbicota 6opTta: 50 MM

e TemnepatypHbliii pexum: ot -2 1o 10 °C
e [MoneaHblii 06bem ctona: 150 n

e MakcumanbHas Harpyska Ha awmk: 35 kr
¢ Komnpeccop ACC (np-Bo McnaHuns)

¢ OnopHas Kpyrnas Hora ¢ peryimpoBkoi 25 MM

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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