

**Коммерческое предложение от 02.02.2026****Стол холодильный Техно-ТТ СПН/О-223/03-1406****Цена с НДС: 176 582 руб.****Артикул: 294320****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Россия
<b>Температурный режим, °С</b>	от -2 до 10
<b>Рабочая поверхность</b>	полимерное покрытие
<b>Расположение агрегата</b>	снизу
<b>Столешница</b>	с бортом
<b>Количество ящиков</b>	3
<b>Гастронормированный</b>	Да
<b>Объем, л</b>	290
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.22
<b>Ширина, мм</b>	1485
<b>Глубина, мм</b>	600
<b>Высота, мм</b>	850

Холодильный стол [Техно-ТТ СПН/О-223/03-1406](#) предназначается для раскатки теста, обработки, охлаждения и кратковременного хранения продуктов и напитков на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Секции оснащены направляющими и ящиками с доводчиками. Материал корпуса и столешницы - нержавеющая сталь AISI 430, материал задней панели и дна - оцинкованная сталь.

**Технические характеристики:**

- Хладагент: R134
- Высота борта: 50 мм
- Температурный режим: от -2 до 10 °C
- Полезный объем стола: 150 л
- Максимальная нагрузка на ящик: 35 кг
- Компрессор ACC (пр-во Испания)
- Опорная круглая нога с регулировкой 25 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.